Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

INDICAÇÃO N° 162/13

O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas
regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE SOLICITE AOS ÓRGÃOS
COMPETENTES QUE ESTUDE A POSSIBILIDADE DA IMPLANTAÇÃO DA REDE
DE ESGOTO NOS SEGUINTES BAIRROS: JARDIM KROLL, JARDIM UNIÃO,
SÃO ROQUE, ALTO DAS OLIVEIRAS, ÁREA TRÊS E JARDIM PROGRESSO."

JUSTIFICA TIVA

A implantação da rede de esgoto nesses bairros citados
acima se faz necessário, pois é um item essencial ao desenvolvimento social, à
saúde e para proporcionar uma melhor qualidade de vida aos seus moradores.

Sala das Sessões, 11de março de 2013.